

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA**Lucrări de reparație a secției ginecologie
(D4. Încalzirea)****Valoarea de deviz 36 113,46 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	185,86	40,00	7 434,40
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	40,60	40,00	1 624,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	30,24	40,00	1 209,60
		Total manopera				10 268,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,26	1,00	1,26
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,396	31,00	136,28
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,76	1,50	8,64
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,42	15,50	6,51
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	8,88	24,00	213,12
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	20,276	20,80	421,74
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,56	29,70	224,53
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,416	16,00	38,66
9.	2430126106200	Email de ulei	kg	4,20	33,00	138,60
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,20	38,00	159,60
11.	2521216710000	Teava din polipropilena, 25mm	m	107,12	14,63	1 567,17
12.	2521216710000	Teava din polipropilena, 32 mm	m	28,84	18,38	530,08
13.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	192,00	0,40	76,80
14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	78,00	0,45	35,10
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,42	3,00	1,26
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,90	12,00	46,80
17.	2822115708000	Element de sustinere, 7x175	buc	96,00	4,00	384,00
18.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	192,00	0,40	76,80
19.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	78,00	0,60	46,80
20.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	78,00	0,20	15,60
21.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari, 25mm	buc	168,00	3,50	588,00
22.	2875274110102	Racord olandez 25x3/4	buc	48,00	28,50	1 368,00
23.	2875274110102	Piesa de racordare (futorca) reductie 3/4	buc	48,00	20,00	960,00
24.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	24,00	8,00	192,00
25.	2875274123510	Dop din fonta	buc	44,40	2,60	115,44
26.	2875274204000	Bratară fixare 1"	buc	78,00	1,40	109,20
27.	2875274205100	Robinet cu mufa PPR 25 mm	buc	20,00	57,00	1 140,00
28.	2875274205100	Robinet cu mufa, PPR 32mm	buc	4,00	68,00	272,00
29.	2875274205100	Клапан R851 VTS 15mm, Ciacomoni	buc	24,00	148,00	3 552,00
30.	2875274205100	Клапан R853 VT 15mm, Ciacomoni	buc	24,00	128,00	3 072,00
31.	3220137315778	Decapant	kg	1,944	31,00	60,26
		Total materiale de construcții				15 558,24

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	4,968	2,80	13,91
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	16,06	8,50	136,51
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	17,40	2,70	46,98
		Total utilaje de construcții				197,40

Total:

Cheltuieli directe	Lei	26 023,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 310,30
Transport	2,00 %	311,16
Total	100,00 +	28 645,11
Cheltuieli de regie	3,00 %	859,35
Total	100,00 +	29 504,46
Beneficiu	2,00 %	590,09
Total	100,00 +	30 094,55
TVA	20,00 %	6 018,91

Total deviz: **36 113,46**

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)